高田記者クラブ
各新聞社 様

令和６年３月１４日
香芝市役所 秘書広報課

【本件に関するお問い合わせ先】
・締結式に関すること
奈良県香芝市本町１３９７番地
香芝市役所 企画部企画政策課（担当：森脇・大西） ☎：０７４５－４４－３３２５

・市民デーに関すること
奈良県香芝市藤山１ー１７－１７
香芝市教育委員会事務局 教育部まなび推進局生涯学習課（担当：安川・藤本）

☎：０７４５－４４－３３３９

香芝市

香芝市と株式会社奈良クラブは、スポーツの推進、健康、教育、観光振興、広報など様々な分野におい
てそれぞれの活動の充実を図るとともに、地域連携を積極的に推進し地域社会の発展に寄与することを
目的として、下記のとおり包括連携協定を締結することとなりました。
また、協定締結に伴い、下記のとおりホームゲーム「奈良クラブ VS 松本山雅FC」にて香芝市民デー
を開催し、香芝市内在住・在勤・在学のかたを無料で招待していただけることとなりました。
つきましては、取材・報道の程、よろしくお願いいたします。

記

【締結式概要】

○日時

令和6年3月20日（水）13:00～13:30

○場所

ロートフィールド奈良１F 記者会見室（奈良市法蓮佐保山４－５－１）

○出席者（敬称略）

株式会社奈良クラブ代表取締役社長 濱田 満（はまだ みつる） 他１名

香芝市長 福岡 憲宏（ふくおか のりひろ）

○連携事項

１ スポーツの振興及び健康づくりに関すること。

２ 青少年の健全育成に関すること。

３ シティプロモーションに関すること。

４ 地域貢献活動、地域の活性化に関すること。

５ 市民に対するチームのPRに関すること。

６ 前各号に定めるものの他、両者が協議し、必要と認めること。

○その他

協定式後14：００より、香芝市長によるキックインセレモニーが行われます。

【市民デー概要】

○日時

令和6年4月13日（土） 14:00 キックオフ

○場所

ロートフィールド奈良（奈良市法蓮佐保山４－５－１）

○招待内容

明治安田生命J3リーグ第１０節 「奈良クラブ」VS「松本山雅FC」 メインB自由席

株式会社奈良クラブと包括連携協定を締結します